FOOD SERVICE

(C)' GARANT

Aktuélni nabidka zv éfina - mrazena - k okamzitému odb éru

Polozka cena Ké/kg

Zvérina - muflon h Fbet bez kosti
Zvérina - bazanti prsa

Zvéfina - dan €i kyta bez kosti
Zvéfrina - dan €i plec

Zvéfina - divo ¢ak kyta

Zvéfrina - Divo €4k plec bez kosti
Zvéfina - jelen h rbet bez kosti
Zvéfrina - jelen kyta

Zvéfina - jelen plec

Zvéfrina - kostky na gulas (jelen)5x1kg
Zveéfina - Kostky na gulas (srnec) 5kg
Zvéfrina - plec (muflon)

Zvéfina - kachni prsa

Zvérina - kachni stehna s kosti
Zvéfina - bazanti stehna

Zveéfrina - srn €i hibet

Zvéfina - jeleni svi €kova

Zveérina na objednavku

(objednavka do utery odpoledne - dodani od  é€tvrtku dle rozvozovych dni)

Néazev vyrobku
SRNCI
kostky na gulas
plec bez kosti
kyta bez kosti
hibet s kosti
hfbet bez kosti
svickova
JELEN/DAN EK
Jeleni/danék - kostky na gulas
Jeleni/danék plec bez kosti
Jeleni/danék kyta bez kosti
hfbet bez kosti
svickova
DIVOCAK
plec bez kosti
Kanci kyta bez kosti
hibet bez kosti
svi¢kova
MUFLON
Muflon kyta bez kosti
Muflon plec
hfbet bez kosti
BAZANT
cely stahovany
stehna s kosti
Bazant prsa bez kosti
DIVOKA KACHNA
cela stahovana
cela Skubana
stehna s kosti
stehna bez kosti
prsa bez kosti
ZAJiC
cely
stehna
OREBICE
mrazena, baleno po 2 ks

Kontakt
Garant Food Service s.r.o., Dobronicka 1257, 148 00 Praha 4

Cenalkg

169,9
2249
479,9
479,9
659,9
659,9

159,90

219,90

329,90
524,9
524,9

204,9
359,90
459,9
514,9

249,90
154,90
339,9

144,9
119,9
349,90

114,9
169,9
154,9
199,9
449,9

639,9
359,9

79,9

339,9
349,9
339,9
199,9
359,9
204,9
524,9

330
199,9
159,9
168,5
154,9
449,9
154,9
119,9
659,9
524,9

Mnozstvi skladem (kg)

cena za kus

cena za kus
cena za kus

cena za kus

cena za kus

9,18
20,02
35,84
31,82
55,59
35,65
26,01
33,72
35,38

50
50
28,07
10
10
10
10
10

obchod@qfs.cz

Tel.: 261 112 400, 736 484 181



